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Säkylän vammaisneuvosto teki marraskuussa 2024 esityksen 
kunnanhallitukselle, että kunnan hallintosääntöön kirjattaisiin selkeä 
määräys, joka velvoitti kunnan johdon, viranhaltijat ja luottamushenkilöt 
toimimaan lakien mukaisesti kaikissa vammaisia henkilöitä koskevissa 
päätöksissä. 
 
Esityksessä korostettiin, että vammaisia koskevien asioiden suunnittelu ja 
valmistelu tuli jatkossa tehdä yhteistyössä vammaisneuvoston kanssa. 
Tavoitteen saavuttamiseksi ehdotettiin käytännön toimia, kuten 
viranhaltijoille järjestettävää koulutusta, jonka avulla he voisivat itsenäisesti 
tunnistaa vammaisiin ihmisiin vaikuttavat asiat. Lisäksi esitettiin matalan 
kynnyksen yhteydenottotapaa, jonka kautta viranhaltijat voisivat helposti 
keskustella vammaisneuvoston edustajan kanssa ja arvioida neuvoston 
osallistamistarvetta eri tilanteissa. 
 
Kunnahallitus on käsitellyt esityksen keväällä 2025 ja päättänyt siirtää 
asian jatkovalmisteluun.  
 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja Pertti Huitu kertoo esityksen 
etenemisestä kunnan päätöksenteossa.  
 
 

 
Päätösehdotus Keskustellaan miten esitys on edennyt ja mitä jatkossa on tiedossa. 

 
Päätös Kunnanhallituksen puheenjohtaja Pertti Huitu totesi, että kunnanhallitus on 

aina valmis kuulemaan vammaisneuvoston ajatuksia ja näkemyksiä ilman 
erillistä pyyntöä. Hänen näkökulmastaan kunnanhallituksen toiminnassa ei 
ole esiintynyt haasteita yhteistyön suhteen. Vaikuttamistoimielimet ovat 
päässeet tutustumaan hyvinvointikertomukseen sen valmisteluvaiheessa ja 
vaikuttamaan sen sisältöön. 

 
 Kunnanhallituksen hallintosäännössä nuorisovaltuustolle on myönnetty 

puhe- ja läsnäolo-oikeus, jotta heillä olisi yhtäläiset vaikutusmahdollisuudet 
äänioikeutettujen kanssa. Vammaisneuvoston edustaja on tervetullut 
kunnanhallituksen kuultavaksi toimialaansa koskevissa asioissa. Sen 
sijaan pysyvää läsnäolo- ja puheoikeutta vammaisneuvoston jäsenille ei 
nähdä tarkoituksenmukaiseksi myöntää. 

 
 Vammaisneuvosto toi esille tarpeen saada tietoa käsiteltävistä asioista 

aiemmin kuin hallintosäännön mukaisena esityslistan julkaisuajankohtana. 
Todettiin, että asioiden valmistelu tapahtuu viranhaltijoiden toimesta. Huitu 
ohjeisti, että asiaa voidaan edistää joko kunnan johtoryhmän kautta tai 
tekemällä perusteltu esitys kunnanhallitukselle. 

 
 Vammaisneuvosto nosti esille myös kunnanviraston saavutettavuuteen 

liittyviä haasteita. Kunnantiloihin on aiemmin tehty katselmuksia, ja 
vammaisneuvosto on järjestänyt epävirallisen esteettömyyskävelyn 
Säkylän kunnassa. Neuvosto toivoo, että saavutettavuuteen liittyvät asiat 
tuotaisiin heidän tarkasteltavakseen nykyistä varhaisemmassa vaiheessa. 

 
 Puheenjohtaja kiitti mahdollisuudesta, että neuvosto voi tulla kuulluksi 

tarvittaessa myös hallituksessa, mutta totesi, että varsinaisesti neuvoston 



tavoitteena ei ole ollut päästä osallistumaan kunnanhallituksen toimintaan, 
vaan saada aikaan menettelyt, joilla jokainen viranhaltija huomaa ottaa 
yhteyttä neuvostoon jo silloin, kun jotakin hanketta aletaan valmistella 
kunnan jollakin hallinnonalalla. 

 
 Lisäksi vammaisneuvosto esitti toiveen pyörätuolirampin rakentamisesta 

sekä invapaikan järjestämisestä kunnanviraston pääoven läheisyyteen. 
 Keskustelussa todettiin tarpeelliseksi koota viranhaltijat ja 

vammaisneuvoston edustajat yhteiseen tilaisuuteen pohtimaan, miten 
vammaisten henkilöiden vaikuttamismahdollisuuksia voidaan parantaa ja 
miten tiedonkulkua sekä yhteistyötä voidaan tiivistää. 
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